
UCHWAŁA NR IV/39/5/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/21/8/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 maja 2012 roku 
w sprawie przystąpienia Województwa Śląskiego jako organizacji współfinansującej nie będącej członkiem 

konsorcjum do unijnego projektu pod nazwą: SEE – Sharing Experience Europe – Policy Innovation Design 
wraz z przyznaniem pomocy finansowej Gminie Cieszyn

Na podstawie art. 18 pkt 14 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 596), 

art. 21 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 406)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się § 1 ust. 2 uchwały Nr IV/21/8/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 maja 2012 roku, 
który otrzymuje brzmienie: W związku z przystąpieniem do projektu, o którym mowa w ust. 1, Województwo Śląskie 
przekaże w latach 2013-2014 kwotę 34664 zł tytułem wkładu własnego na udział w projekcie, który zostanie 
wniesiony przez Partnera – instytucję kultury Zamek Cieszyn, dla którego Województwo Śląskie jest 
współorganizatorem. 

2.  Uchyla się § 1 ust. 3 uchwały, o której mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 611334FD-9BC6-4A82-879E-D85A355463A0. Podpisany Strona 1




